

IGPU. 271.7.1.2012

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu
długoterminowego w kwocie 938 220 zł**

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. Nr 113 poz. 759) przekazuję treść zapytania wraz z wyjaśnieniami :

1. Pytanie . Brak sprawozdania Rb-28S za 2010r. i 2011r.

Odpowiedź : Sprawozdanie Rb-28S za 2010 r. i za 2011r. zamieszczamy jako załączniku do SIWZ.

2. Pytanie . Proszę o podanie informacji na temat wartości mienia komunalnego Gminy .

Odpowiedź : Wartość mienia komunalnego Gminy to 38 937 tyś. zł.

3. Pytanie 3. Jaką datę należy przyjąć jako datę uruchomienia kredytu dla celu wyliczenia ceny ?

Odpowiedź : Informację umieszczono w załączonym formularzu klienta .

Pytanie 4. Czy nastąpi kontrasygnata Skarbnika ?

Odpowiedź : Informację umieszczono w załączonym formularzu klienta .

Pytanie 5. Czy zamawiający przewiduje podpisanie deklaracji wekslowej i czy oświadczenie zostanie kontrasygnowane przez Skarbnika ?

Odpowiedź : Informację umieszczono w załączonym formularzu klienta .

Pytanie 6. Czy Zamawiający przewiduje podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji i czy oświadczenie zostanie kontrasygnowane przez Skarbnika ?

Odpowiedź : Informację umieszczono w załączonym formularzu klienta .

WÓJT

Helena Żukowska